
UCHWAŁA NR XVII/92/16
RADY GMINY BIAŁOWIEŻA

z dnia 23 maja 2016 r.

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Planowania, Gospodarki Finansowej i Komunalnej Rady 
Gminy Białowieża.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) 
oraz § 19 ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy Białowieża stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VII/43/03 Rady Gminy 
Białowieża z dnia 30 czerwca 2003 roku (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego Nr 71 poz. 1451) Rada Gminy 
Białowieża uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się w skład Komisji Planowania, Gospodarki Finansowej i Komunalnej Rady Gminy Białowieża 
Włodzimierza Wołkowyckiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Zamojski

Id: 05A0758B-8443-45C0-8FE3-F6EBEDFA45BC. Podpisany Strona 1




